

Årsredovisning

för

Advokat Mikael Söderman Aktiebolag

556669-8014

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Söderman, Styrelseledamot
2024-05-22

Styrelsen för Advokat Mikael Söderman Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–07–01 – 2023–12–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet i samarbete med 7Wise Advokatbyrå KB. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23 (18 mån)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 337	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 700	0	-1	-1
Soliditet (%)	49,0	99,6	0,0	0,0

Bolagets nettoomsättning har ökat med 100 % jämfört med föregående år, då det inte fanns någon nettoomsättning. Detta är hänförligt till att bolaget under året har börjat bedriva advokatverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	198 967	0	298 967
Årets resultat			1 109 960	1 109 960
Belopp vid årets utgång	100 000	198 967	1 109 960	1 408 927

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 470 000 kr (470 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 967
årets vinst	1 109 960
	1 308 927
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	470 000
i ny räkning överföres	838 927
	1 308 927

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-12-31 (18 mån)	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 336 936	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 336 936	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 178 514	0
Personalkostnader	2	-454 210	0
Summa rörelsekostnader		-3 632 724	0
Rörelseresultat		1 704 212	0
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		323	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 163	0
Summa finansiella poster		-3 840	0
Resultat efter finansiella poster		1 700 372	0
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-364 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-364 000	0
Resultat före skatt		1 336 372	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-226 412	0
Årets resultat		1 109 960	0

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	100	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	0
Summa anläggningstillgångar		100	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 510 776	0
Övriga fordringar		10 115	43
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 919 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 438	0
Summa kortfristiga fordringar		3 464 329	43
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	300 000
Summa kassa och bank		0	300 000
Summa omsättningstillgångar		3 464 329	300 043
SUMMA TILLGÅNGAR		3 464 429	300 043

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		198 967	198 967
Årets resultat		1 109 960	0
Summa fritt eget kapital		1 308 927	198 967
Summa eget kapital		1 408 927	298 967
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		364 000	0
Summa obeskattade reserver		364 000	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	222 886	0
Leverantörsskulder		211 874	0
Skatteskulder		226 412	0
Övriga skulder		1 030 330	1 076
Summa kortfristiga skulder		1 691 502	1 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 464 429	300 043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-12-31	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	100	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	0
Utgående redovisat värde	100	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	222 886	0

Stockholm 2024-05-22

Mikael Söderman

Mikael Söderman

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-22

Patricie Weis

Patricie Weis

Auktoriserad revisor
